
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXVIII/318/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasających w roku budżetowym 2017. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 1875) oraz na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
Ustala się wykaz wydatków ujętych w uchwale budżetowej Gminy Cewice na rok 2017, które nie wygasają 

z upływem 2017 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2-
Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§3 . 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ 

NR miUjMJMd z dnia JŁ^Ma.M. 

15. -
15. 

1. ustawowy skład organu 

2. obecnych przy glosowaniu 

3. tryb głosowania 

4. oddane głosy: za -

przeciw 

wstrzymało się 

..a 
j 

I N S P E K T O R 
ds obsługi organów/samorządowych 

Za zgodność z protokołem 

^..jLAM* R M 

Przewodniczący Rady 

Id: 38362981-B4FE-494B-BFB1-D17BF48A9C81. Podpisany 
woit-

Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr XXVIII/318/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

Wykaz wydatków ujętych w uchwale budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2017, które nie wygasają z upływem 2017 roku 

Lp Nazwa zadania Kwota Termin 

1 Budowa boiska trawiastego do gry w piłkę nożną w 
m. Unieszyno 74.415,00 15.06.2018 

2 Projekt oświetlenia ciągu pieszego w m. Łebunia 8.979,00 30.04.2018 

3 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
dla m. Cewice 59.040,00 15.06.2018 

4 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla m. Łebunia 

23.370,00 31.01.2018 

5 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla trasy kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Cewice 

15.990,00 15.06.2018 

6 
Podniesienie standardu oświetlenia w Gminie 
Cewice 

129.967,95 31.03.2018 

Razem 311.761,95 X 

Id: 38362981-B4FE-494B-BFB1-D17BF48A9C81. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr XXVIII/318/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

P L A N FINANSOWY WYDATKÓW N I E WYGASAJĄCYCH 
W 2017 R O K U 

Plan Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

4300 Zakup usług pozostałych 

- miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla m. 
Cewice 

59 040,00 

- zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla m. Łebunia 

23 370,00 

- zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla trasy kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Cewice 

15 990,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4300 Zakup usług pozostałych 

- podniesienie standardu oświetlenia w Gminie Cewice 129 967,95 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- projekt oświetlenia ciągu pieszego w m. Łebunia 8 979,00 

926 K U L T U R A FIZYCZNA 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa boiska trawiastego do gry w piłkę nożną w m. 
Unieszyno 74 415,00 

OGÓŁEM 311 761,95 

WYDATKI BIEŻĄCE 228.367,95 

WYDATKI MAJĄTKOWE 83.394,00 

i w . 

Id: 38362981-B4FE-494B-BFB1-D17BF48A9C81. Podpisany Strona 3 




